平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

 東日本大震災からの立ち直りに伴う需要回復傾向の中で、国内売上が順調に推移したほか、欧州債務問題による世界
的な景気の停滞等で先行き不透明な状況が続いていた海外では、欧米先進国地域において、米国が緩やかな景気回復
の兆しが見え始めたこと等により着実に販売台数を伸ばし、また新興国地域において、ブラジルが販売子会社の積極的な
販売促進活動の展開により順調に伸びた結果、売上高は前回予想を上回りました。
  また、諸経費の削減に努めたこと等により、営業利益は大幅に前回予想を上回り、経常利益は為替予約による第４四半
期での為替差損の発生等により、ほぼ前回予想並みとなりましたが、当期純利益は連結税効果の影響に伴う法人税等の
増加により、前回予想を下回る見込みとなりました。

 なお、配当予想につきましては、公表済みの期末配当金700円（年間1,400円）を予想しており、変更はございません。

※本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断
する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

平成24年5月7日
各 位

上場会社名 株式会社ミマキエンジニアリング

代表者 代表取締役社長 野口 幹夫

（コード番号 6638）

問合せ先責任者 経営管理部長 小林 修

（TEL 0268-64-2281）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年10月31日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 26,500 207 270 297 4,451.71

今回修正予想(B) 26,876 419 274 214 3,207.63

増減額(B-A) 376 212 4 △83

増減率(%) 1.4 102.4 1.5 △27.9

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

25,620 700 351 144 2,164.13